РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ»

переулок Больничный, дом 6,

пгт. Рыбная Слобода, 422650

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК  БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

«МӘГАРИФ  БҮЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ  КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Хастахэнэ тыкрыгы, 6 йорт,

Балык Бистәсе штп., 422650

Тел.: (8-84361) 2-21-92, факс: (8-84361) 2-21-26. Е-mail: sloboda.ege@rambler.ru

                       ПРИКАЗ                                                                   БОЕРЫК

          «07»  июля  2021 г.                                                            №  490 о/д

«О награждении грамотами и благодарственными письмами»

На основании постановления от 08.07.2021 года №146 пи «О премии

«Признание» для победителей и призеров регионального этапа всероссийских и

заключительного этапа республиканских олимпиад в области образования, для

учащихся 11-х классов, получивших 90 и более баллов по результатам ЕГЭ»,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Наградить грамотами победителей и призеров регионального этапа

всероссийских и заключительного этапа республиканских олимпиад в области

образования, для обучающихся 11-х классов, получивших 90 и более баллов по

результатам ЕГЭ.

2. Наградить благодарственными письмами педагогов, подготовивших

победителей и призеров регионального этапа всероссийских и заключительного

этапа республиканских олимпиад в области образования, для обучающихся 11-х

классов, получивших 90 и более баллов по результатам ЕГЭ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника по учебно-методической работе МКУ «Отдел образования»

Хайрутдинову Г.Ш.

С приказом ознакомлен (а):

_____________ Г.Ш. Хайрутдинова